

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-13092021-229570
SG-DL-E-13092021-229570

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 265]	दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 13, 2021/भाद्र 22, 1943	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 174
No. 265]	DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 13, 2021/BHADRA 22, 1943	[N. C. T. D. No. 174

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय

अधिसूचना

दिल्ली, 13 सितम्बर, 2021

दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति सदस्यों के सहयोजन के चुनाव का परिणाम

सं. एफ.1/471/गु.चु.नि./2021/5925.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा अधिनियम, 1971 (1971 का 82वाँ) की धारा 4 के खंड (ब) के उप-खंड (iv) के अन्तर्गत, दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति (सदस्यों का सहयोजन) नियम, 1974 के नियम 15, नियम 36 और नियम 38 के सहित पठित, प्रावधानों के अनुसरण में, निम्नलिखित को दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबन्धक समिति के सदस्यों के सहयोजन हेतु निर्वाचित होने की घोषणा की जाती है:—

1. परमजीत सिंह सरना
23/41 वेस्ट पंजाबी बाग,
नई दिल्ली - 110026
2. विक्रम सिंह रोहिणी
सी - 117, फार्मर्स अपार्टमेंट, प्लॉट नं. 08,
सेक्टर - 13, रोहिणी, दिल्ली -110085

स्थान : दिल्ली

नरिंदर सिंह, निदेशक (गुरुद्वारा चुनाव)

दिनांक : 13.09.2021

DIRECTORATE OF GURDWARA ELECTIONS**NOTIFICATION**

Delhi, the 13th September, 2021

Result of Election for Co-option of Members to the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee

No. F. 1/471/DGE/2021/5925.—In pursuance of the provisions of sub-clause (iv) of clause (b) of Section 4 of the Delhi Sikh Gurdwaras Act, 1971 (82 of 1971) read with Rule 15, Rule 36 and 38 of Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Co-option of Members) Rules, 1974, the following are declared duly elected to be Co-opted as members of Delhi Sikh Gurdwara Management Committee:—

1. PARAMJIT SINGH SARNA
23/41, West Panjabi Bagh,
New Delhi-110026
2. VIKRAM SINGH ROHINI
C-117, Farmers Apartments, Plot No. 08,
Sector-13, Rohini, Delhi-110085

Place: Delhi

NARINDER SINGH, Director (GURDWARA ELECTIONS)

Dated: 13.09.2021